



SCAN-SPEAK 820013

CENA: **2 680,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 7 DNI



OPIS PRZEDMIOTU

GŁOŚNIKI SCAN-SPEAKA SĄ CZĘSTO STOSOWANE W WYSOKIEJ KLASY SYSTEMACH CAR-AUDIO; WIELU PRODUCENTÓW SPRZĘTU SAMOCHODOWEGO ADOPTOWAŁO I MODYFIKOWAŁO W TYM CELU RÓŻNE MODELE Z GŁÓWNYCH SERII SCAN-SPEAKA, SIĘGA PO NIE WIELU INDYWIDUALNYCH HOBBISTÓW I SPECJALISTÓW OD CAR-AUDIO. DOSKONAŁĄ OPINIĄ CIESZĄ SIĘ NISKO-ŚREDNIOTONOWE I WYSOKOTONOWE REWELATORÓW, A TAKŻE RÓŻNYCH TYPÓW WYSOKOTONOWE ILLUMINATORY, Z NEODYMOWYMI UKŁADAMI MAGNETYCZNYMI. W PODSTAWOWEJ SERII DISCOVERY NIE BYŁO JEDNAK GŁOŚNIKÓW ODPOWIEDNIACH DO MONTAŻU SAMOCHODOWEGO, DLATEGO SCAN-SPEAK POSTANOWIŁ WPROWADZIĆ WŁAŚNIE TUTAJ KILKA WYSPECJALIZOWANYCH MODELI, ABY UMOŻLIWIĆ TWORZENIE RÓWNIEMŻ PRZYSTĘPNYCH CENOWO SYSTEMÓW CAR-AUDIO.

ZESTAW 82012 BAZUJE NA NISKO-ŚREDNIOTONOWYM 13W/4434G00 I WYSOKOTONOWYM R1904/613001; W JEGO SKŁAD WCHODZĄ RÓWNIEMŻ ZWROTNICE, KABLE, OSŁONY, SZABLONY, NAKLEJKI, LOGA, A NAWET RĘKAWICZKI. W KOMPLECIE JEST TEŻ INSTRUKCJA (W JĘZYKU ANGIELSKIM).

W ZWROTNICACH ZASTOSOWANO CEWKI POWIETRZNE I KONDENSATORY POLIPROPYLENOWE, W OBWODZIE WYSOKOTONOWEGO DODANO ELEMENT ZABEZPIECZAJĄCY PRZED PRZECIĄŻENIEM I KILKUSTOPNIOWĄ REGULACJĘ POZIOMU. ZWROTNICE ZAMKNIĘTE SĄ W ESTETYCZNYCH OBUDOWACH Z TWORZYWA, Z PRZEZROCZYSTYM WIEKIEM.

NISKO-ŚREDNIOTONOWY 16W/4434G00 MA POWIERZCHNIĘ MEMBRANY PODOBNĄ, JAK PRZETWORNIKI 18-CM, ALE SPECJALNY KOSZ (EURO-DIN) MA ŚREDNICĘ ZREDUKOWANĄ, ZGODNIE Z NORMĄ, DO 165 MM, ODPOWIEDNI KOMPLET OTWORÓW DO MOCOWANIA, A NEODYMOWY UKŁAD MAGNETYCZNY POZWOLIŁ ZMNIEMŻYĆ RÓWNIEMŻ GŁĘBOKOŚĆ MONTAŻOWĄ DO 63 MM.

O KLASIE TEGO PRZETWORNIKA ŚWIADCZY TEŻ SOLIDNOŚĆ ODLEWANEGO, ALUMINIOWEGO KOSZA, ODPORNEGO NA KORYZJĘ, PONADTO WARTO NADMIEIIC, ŻE MEMBRANA Z WŁÓKIEN SZKLANYCH, JAKA WYRÓŻNIA GŁOŚNIKI SERII DISCOVERY, JEST BARDZO DOBRYM WYBOREM WŁAŚNIE W GŁOŚNIKU SAMOCHODOWYM, ZE WZGLĘDU NA JEJ WYSOKĄ ODPORNOŚĆ NA ZMIENNE WARUNKI ATMOSFERYCZNE (TEMPERATURA I WILGOTNOŚĆ).

PARAMETRY T-S RÓWNIEMŻ SĄ OPTYMALNE DO PRACY W SAMOCHODZIE, W TRUDNEJ DO PRZEWIDZENIA OBJĘTOŚCI, JAKA TWORZĄ DRZWI. DOBRE REZULTATY UZYSKAMY W OBJĘTOŚCI OD 5 LITRÓW WZWYŻ, RÓWNIEMŻ PRZY NIESZCZELNOŚCI KOMORY.

WYSOKOTONOWY R1904/613001 TO PRZETWORNIK PIERŚCIENIOWY Z CEWKĄ 19 MM I NEODYMOWYM MAGNESEM, W

OPRAWIE PRZYGOTOWANEJ DO MONTAŻU SAMOCHODOWEGO, Z AŻUROWĄ OSŁONĄ MEMBRANY, O ŚREDNICY CAŁKOWITEJ TYLKO 42 MM I GŁĘBOKOŚCI MONTAŻOWEJ TYLKO 18 MM.